
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Основное 

строение  S 

3847 кв. м , в 

том числе

г. Невинномысск , 

ул. Свердлова 

(улица) д. 16

- - - -

26:16:0

60271:7

4

- - - - - - -

26-01/16-

1/2001-

129

02.04.2001

1.1

Часть 

нежилого 

помещения, 

помещения S 

58.4 кв. м

г. Невинномысск , 

ул. Свердлова 

(улица) д. 16, пом. 

45,45,55

5101340042 01.11.2019 01.11.2019 1

26:16:0

60271:7

4

315 490,80 120 804,06 43 446,38 77 357,68 58,40 0,00 -

26-01/16-

1/2001-

129

02.04.2001

1.2

Часть 

нежилых 

помещений S 

375,2 кв. м, 

которая 

является 

частью 

нежилого 

помещения 

общей S 

3847,0 кв. м

г. Невинномысск , 

ул. Свердлова 

(улица) д. 16, пом. 

29,43,101,102,103,

104,105,106,107,1

08

4101120003 01.01.2017 01.01.2017 1

26:16:0

60271:7

4

2 026 920,51 779 599,45 779 599,45 0,00 375,20 0,00 -

26-01/16-

1/2001-

129

02.04.2001

Регистрация права 

муниципальной 

собственности (номер, 

Кадастровая Балансовая
Амортизаци

я
Остаточная Номер Дата

Колич

ество

Кадаст

ровый 

номер 

Стоимость, руб.

Площад

ь, м ²

Протя

женнос

ть, м

Иные 

техничес

кие 

характер

истики

№ 

п/п

Наименован

ие 
Адрес

Инвентарный 

номер 

Дата ввода в 

эксплуатаци

ю

Дата 

принятия к 

балансовому 

учету 

правооблода

теля

Полный перечень

муниципального недвижимого имущества по договору оперативного управления, хозяйственного ведения от 31.12.2013 № 212

Муниципальное бюджетное  учреждение «Центр развития образования» города Невинномысска (ИНН 2631804529)



1.3

Часть 

нежилого 

помещения, 

площадью 

277,7 кв.м., 

которая 

является 

частью 

нежилого 

помещения 

общей 

площадью 

3847,0 кв.м.  

Часть 

нежилого 

помещения 

площадью 

227,7  кв.м., 

составляет 

долю в 

г. Невинномысск , 

ул. Свердлова 

(улица) д. 16, пом. 

25,30,31,32,33,34,

35,36,37,38,39,40,

41,42,44

4101120002 03.10.2016 03.10.2016 1

26:16:0

60271:7

4

1 230 090,00 465 525,81 175 838,33 289 687,48 227,70 0,00 -

26-01/16-

1/2001-

129

02.04.2001

3 3 572 501,31 1 365 929,32 998 884,16 367 045,16 661,30 0,00ИТОГО:


